Saúde, Gabinete do Prefeito, Administração, Urbanismo, Finanças, Assistência Social, Agricultura, Obras e Serviços 
Públicos, de acordo com cada Ordem de Serviço emitida pelo contratante. 
ASSINATURA: 03/01/2012.               VIGÊNCIA: 31/12/2012. 
VALOR: R$ 3.032.578,88 (Três milhões trinta e dois mil quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e oito 
centavos). 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Relatório Resumido da Execuçâo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO
ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL